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Hoffmanns Usztywniacz do Tkanin 500
ml

Cena 13,72 zł

Numer katalogowy es_11310-uniw

Kod EAN 4002448034605

Opis produktu

Marzysz o perfekcyjnie gładkich obrusach i eleganckich zasłonach?
Hoffmanns to usztywniacz, który działa cuda! Dzięki mocy klasy 3
przywraca tkaninom ich idealny kształt i naturalną sprężystość.

Formuła chroniąca włókna zabezpiecza materiał przed zabrudzeniami i
sprawia, że prasowanie to czysta przyjemność. Niezależnie czy pierzesz
w pralce, czy ręcznie – ten środek zapewni tkaninom wygląd jak nowy,
bez sztywności i osadu.

Hoffmanns to marka, której możesz zaufać – wybierana przez tych,
którzy wiedzą, jak dbać o tkaniny z klasą.

Podaruj swoim tkaninom świeżość i formę – zamów
Hoffmanns Wäschesteife już dziś i postaw na profesjonalny efekt bez
wysiłku!

Pojemność: 500 ml
Składniki: <5% benzisothiazolinone, metyloizotiazolinon, kompozycja zapachowa, salicylan benzylu, hexyl
cinnamal, linalol.

Do wszystkich nadających się do prania włókien naturalnych, włókien syntetycznych i tkanin mieszanych, a nie
do naturalnego i sztucznego jedwabiu oraz odzieży do prania chemicznego. Wstrząśnij butelką przed każdym
użyciem. Przenieść do komory płynu do zmiękczania tkanin. 4-5 kg suchego prania, 10 L wody, 1 nakrętka
dozująca = 60 ml - ręczniki frotte, koszulki, bielizna 1 nasadka dozująca - bluzki, koszule 1 1/4 czepka dozująca -
bielizna stołowa i pościelowa, serwetki itp. 2 nakrętki dozujące

UWAGA Może powodować alergiczne reakcje skórne. Przeczytaj etykietę przed użyciem. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W
KONTAKCIE ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać
delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli
podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA:
Jeśli źle się czujesz, skontaktuj się z CENTRUM KONTROLI ZATRUĆ / LEKARZEM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/hoffmanns-usztywniacz-do-tkanin-500-ml-p-43702.html
http://www.tcpdf.org

